乐工组〔2016〕19号
关于开展工资集体协商职工满意度
调查测评的通知
各县（市、区）总工会，乐山高新区工会，峨眉山景区、乐山大佛景区管委会工会，市级系统工会，部分市属基层工会：
为全面准确掌握近年来工资集体协商工作取得的实效性，不断做好新常态下工资集体协商工作提质增效工作，根据省总民管部《关于开展工资集体协商职工满意度调查测评的通知》精神，为做好我市工资集体协商职工满意度调查测评工作，现将有关事项通知如下：

一、调查测评对象

此次调查主要以单独开展工资集体协商的企业和区域性（行业性）工资集体协商覆盖的企业为主，涉及到企业管理层、中层干部、工会干部、一线职工。其中：一线职工测评比例不低于60%。

二、调查测评数量

每户企业收回测评问卷 40份 。

三、工作要求

1.要高度重视此次调查测评工作，明确职责、落实责任，确保工作质量。市总工会将把此次调查测评工作的开展情况，作为2016年度工资集体协商专项考核以及工会工作目标考核的重要内容。

2.此次调查以组织职工填写《四川省工资集体协商职工满意度测评问卷表》（附件2）方式进行。各地各行业要坚持实事求是的原则，认真填写、审核测评表，及时汇总形成测评统计表，真实反映职工对集体协商工作的认知和感受。

3.请于2016年6月25日前将《四川省工资集体协商工作调查测评统计表》（附件3）报市总组宣部，同时上报电子文档。

联系电话：2133418、2131730（传真）
电子邮箱： lsszghzxb＠126.com

附件：1.四川省工资集体协商职工满意度测评企业分配表

2.四川省工资集体协商职工满意度测评问卷表

3.四川省工资集体协商职工满意度测评统计表
乐山市总工会
2016年6月16日
附件1

工资集体协商职工满意度
测评企业名额分配表

	工会组织
	调查测评

企业数
	调查测评

行业工会数
	备注

	市中区总工会
	2
	1

	五通桥区总工会
	2

	沙湾区总工会
	2

	金口河区总工会
	1

	峨眉山市总工会
	2
	1

	夹江县总工会
	2

	犍为县总工会
	2

	井研县总工会
	2

	沐川县总工会
	2

	峨边县总工会
	1

	马边县总工会
	1

	高新区工会
	2

	峨眉山景区管委会工会
	1

	大佛景区管委会工会
	1

	乐电公司工会
	1

	嘉阳集团公司工会
	1

	川南林业局工会
	1

	立事达公司工会
	1

	嘉华集团公司工会
	1

	市公交总公司工会
	1

	乐山汽车运输公司工会
	1

	乐山无线电公司工会
	1

	三八连锁公司工会
	1

	和邦集团公司工会
	1

	东风电机公司工会
	1

	川投峨铁公司工会
	1

	华润雪花啤酒公司工会
	1

	玖龙浆纸公司工会
	1

	乐山烟草公司工会
	1

	电信乐山分公司工会
	1

	乐山邮政公司工会
	1

	乐山移动公司工会
	1

	国网乐山供电公司工会
	1

	合    计
	42
	2

附件2
四川省工资集体协商职工满意度
测  评  问  卷

广大职工朋友，感谢抽出宝贵时间，协助我们完成以下调查测评问卷。请将您选择的选项号码填写在右侧与题号对应的空格中，不要在选项位置打勾。

企业名称：
一、企业类型：（   ）

1.国有企业  2.民营企业  3.外商投资企业

二、企业所在行业：（   ）

1.农、林、牧、渔业；2.采矿业；3.制造业；4.电力、燃气及水的生产和供应业；5.建筑业；6.交通运输、仓储和邮政业；7.信息传输、计算机服务和软件业；8.批发和零售业；9.住宿和餐饮业；10.金融业；11.房地产业；12.租赁和商务服务业；13.科学研究、技术服务和地质勘查业；14.水利、环境和公共设施管理业；15.居民服务和其他服务业；16.教育；17.卫生、社会保障和社会福利；18.文化、体育和娱乐业；19.公共管理和社会组织；20.其他

三、您的职务：（   ）

1.领导层；2.中层干部；3.企业工会干部；4.一线职工

四、您是否了解工资集体协商过程：（   ）

1.了解；2.不太了解；3.不清楚

五、您所在企业是否建立工资集体协商制度：（   ）

1.是；2.否 ；3.不清楚

六、您所在企业工资集体协商类型是：（   ）

1.企业单独协商；2.区域性工资集体协商；3.行业性工资集体协商

七、您是否关注本企业开展的工资集体协商：（   ）

1.非常关注并参与；2.比较关注但没参与；3.不关注

八、您所在单位如何确定职工方协商代表：（   ）

1.职代会选举产生；2.职工直接推选；3.工会指定；4.其他方式

九、协商前，企业工会是否征求职工对协商内容的意见建议（   ）

1.全面广泛征求职工意见；2.征求部分职工意见；3.未征求职工意见；4.不清楚

十、协商要约由哪方发出：（   ）

1.企业工会；2.企业行政；3.不清楚

十一、您如何评价目前本企业开展的工资集体协商：（   ）

1.真谈实谈，能解决实际问题；2.能解决部分问题；3.走过场，不解决实际问题；4.不清楚

十二、企业的工资专项集体合同是否经职代会审议通过：（   ）

1.是；2.否；3.不清楚

十三、您是否知晓本企业工资专项集体合同的具体内容：（   ）

1.知晓；2.部分知晓；3.不知晓

十四、2015年您所在企业工资专项集体合同确定的工资调整比例是多少：（   ）

1.零增长或负增长；2.增长1-5%；3.增长5-10% ；4.增长超过10%

十五、您对工资调整幅度是否满意：（   ）

1.满意；2.基本满意；3.不满意

十六、您对工资专项集体合同履约情况是否满意：（   ）

1.满意；2.基本满意；3.不满意

十七、企业在过去两年里是否发生过涉及工资有关的劳动争议案件：（    ）

1.没有；2.发生过；3.不了解

十八、您认为影响集体协商的主要因素（可多选）：（   ）

1.企业领导态度不积极；2.职工方协商代表或工会缺乏协商能力；3.合同条款难落实；4.集体协商流于形式；5.在劳动标准、工资水平等方面缺乏参照标准

十九、您对工资集体协商总体情况是否满意：（   ）

1.满意；2.基本满意；3.不满意
附件3

[image: image1.jpg]HiiE=

IO 1148 T3 A B R R L R P 483+ R

PHRE (. K) . i ERRET: S AR B £ A H
HENFERTR S
r—————" = EEWIR LR
RUAE R | KRR SMEHF £ 1R
BEHW | BEEGD | pemo ﬁggﬁagl 9“?Sﬁ5 EALL U B () AERF AL (D)
S WEWE LA
" 13. /%
4.8 % - |78 14. A A 17. T4 .
. 6. % ; q kRN 15. BB . 18. 34k |19. A3t
LA | el N T O I wan|Th | YN ’
T Il A T el vl 1 4 i P o i el et el P st ol R vl IERPY ) 1 el L IO
ol N A ol I PR TS s [P0 [ RED \opn |nan
. fa e am v |u et (0% e [T0 o |BRF
B P FHE |gy A .
e [F RS TRAANFL |5 FADLEARLL |~ FELLIRERR| . REREALLIR e
=, EMRAMAR R * e T g Ao B AL BT R
. D - MR R RRA
PE A s oan ket e IR el ES) B N E 7 Froved B 74 P A R 0 e Rt IR
: : wr || 5 | &5 M
; ; to ALHIREFRE| T, BEEapRe b [+W. 00586 ESL THER
o BEH, AUTARBEXR N prEgr e | TS SERIETAL F H. Bl : B
] ERE ¢ ZEL 2P et ] L
T ~ TRE o aa] AR .
g |ERE | KER ) Vs pwm |, | | BER TR . . - o BAE g | wxs | wrm
e L R ] el et e PN S P R e | s | POF | s | | FE) ST U
| ® LR WL
T . ALEREAFE
TEATRERERE |17 do kAR esktwgnsaak | TA EBREEBENEERR A AT REABE AR AL ERE
: ARARTES CEEE S e
= " F=U7- BN PSP E TN
TN S BT N e dd ES T [P PYSESA EE S honid FETIE S hores e £hHE FHE
% % B x| px PR

	乐山市总工会办公室                     2016年6月16日印发

— 12 —
— 11 —